
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1615
    862
    858

Krhová Vsetín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KRHOVÁ 2018
 1.     František Čáň                                61        3.           334
 2.     Miloslav Krůpa                               60        1.           294
 3.     Vladimír Čáň                                 56       10.           261
 4.     František Bažacký                            61        2.           154

Volební strana č. 2 - Krhovjané I.
 1.     Kateřina Halaštová                           34        1.           558
 2.     Ivana Gefingová                              51        6.           510
 3.     Lukáš Macíček                                25        2.           463
 4.     Daniel Malík                                 43        4.           414
 5.     Martin Kutač                                 51        8.           412
 6.     Jaromír Korabečný                            50        3.           404
 7.     Ivana Pavlicová                              49        5.           399

Volební strana č. 3 - Krhovjané II.
 1.     Alois Bayer                                  53        2.           411
 2.     Martin Marek                                 46        3.           289
 3.     Petr Vrečka                                  52        1.           280
 4.     Jaroslav Pavlica                             51        4.           248

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KRHOVÁ 2018
 1.     Martin Mitáš                                 27        4.           163
 2.     Rostislav Kalus                              54        5.           193
 3.     Zdeněk Adamec                                58        6.           208
 4.     Jarmila Krůpová                              60        7.           187
 5.     Michal Daněk                                 34        8.           187
 6.     Svatava Smékalová                            47        9.           180
 7.     Marek Holčák                                 35       11.           151
 8.     Ondřej Štěpánek                              25       12.           132
 9.     Josef Martinek                               57       13.           148
10.     Marie Svobodová                              50       14.           166
11.     Vojtěch Winkler                              64       15.           174

500062 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Krhovjané I.
 1.     Richard Slovák                               48        7.           297
 2.     Zdeněk Petružela                             26        9.           337
 3.     Blanka Novotná                               41       10.           324
 4.     Jarmila Kotasová                             62       11.           339
 5.     Lubomír Röhrer                               60       12.           326
 6.     Petr Čtvrtníček                              44       13.           356
 7.     Gabriela Růžičková                           37       14.           238
 8.     Jaroslava Krejčí                             46       15.           232

Volební strana č. 3 - Krhovjané II.
 1.     Jiří Mičola                                  50        7.           216
 2.     Libor Valach                                 48        5.           200
 3.     Vítězslav Kotas                              65        6.           146
 4.     Radim Zetek                                  46        8.           168
 5.     Kateřina Štursová                            40        9.           188
 6.     Radek Čapek                                  37       10.           110
 7.     Petr Novotný                                 56       11.           133
 8.     Danuše Houzarová                             64       12.           112
 9.     Marie Čtvrtníčková                           43       13.           143
10.     Ladislav Havel                               34       14.           125
11.     Radim Kývala                                 38       15.           166

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KRHOVÁ 2018
Počet hlasů pro stranu:   2932, hranice:      214,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloslav Krůpa                                   294
              2.    František Bažacký                                154
              3.    František Čáň                                    334
              4.    Martin Mitáš                                     163
              5.    Rostislav Kalus                                  193
              6.    Zdeněk Adamec                                    208
              7.    Jarmila Krůpová                                  187
              8.    Michal Daněk                                     187
              9.    Svatava Smékalová                                180
             10.    Vladimír Čáň                                     261
             11.    Marek Holčák                                     151
             12.    Ondřej Štěpánek                                  132
             13.    Josef Martinek                                   148
             14.    Marie Svobodová                                  166
             15.    Vojtěch Winkler                                  174

Volební strana č. 2 - Krhovjané I.
Počet hlasů pro stranu:   5609, hranice:      410,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Halaštová                               558
              2.    Lukáš Macíček                                    463
              3.    Jaromír Korabečný                                404
              4.    Daniel Malík                                     414
              5.    Ivana Pavlicová                                  399
              6.    Ivana Gefingová                                  510

500062 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Richard Slovák                                   297
              8.    Martin Kutač                                     412
              9.    Zdeněk Petružela                                 337
             10.    Blanka Novotná                                   324
             11.    Jarmila Kotasová                                 339
             12.    Lubomír Röhrer                                   326
             13.    Petr Čtvrtníček                                  356
             14.    Gabriela Růžičková                               238
             15.    Jaroslava Krejčí                                 232

Volební strana č. 3 - Krhovjané II.
Počet hlasů pro stranu:   2935, hranice:      214,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Vrečka                                      280
              2.    Alois Bayer                                      411
              3.    Martin Marek                                     289
              4.    Jaroslav Pavlica                                 248
              5.    Libor Valach                                     200
              6.    Vítězslav Kotas                                  146
              7.    Jiří Mičola                                      216
              8.    Radim Zetek                                      168
              9.    Kateřina Štursová                                188
             10.    Radek Čapek                                      110
             11.    Petr Novotný                                     133
             12.    Danuše Houzarová                                 112
             13.    Marie Čtvrtníčková                               143
             14.    Ladislav Havel                                   125
             15.    Radim Kývala                                     166

........................................17:51 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jitka Hlavicová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Látalová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500062 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Krhová Vsetín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11476               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KRHOVÁ 2018                        2932   15      11476,00           25,54
č. 2 - Krhovjané I.                       5609   15      11476,00           48,87
č. 3 - Krhovjané II.                      2935   15      11476,00           25,57

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KRHOVÁ 2018
      Krhovjané I.
      Krhovjané II.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5609,00     2 - Krhovjané I.                  
   2.            2935,00     3 - Krhovjané II.                 
   3.            2932,00     1 - KRHOVÁ 2018                   
   4.            2804,50     2 - Krhovjané I.                  
   5.            1869,66     2 - Krhovjané I.                  
   6.            1467,50     3 - Krhovjané II.                 
   7.            1466,00     1 - KRHOVÁ 2018                   
   8.            1402,25     2 - Krhovjané I.                  
   9.            1121,80     2 - Krhovjané I.                  
  10.             978,33     3 - Krhovjané II.                 
  11.             977,33     1 - KRHOVÁ 2018                   
  12.             934,83     2 - Krhovjané I.                  
  13.             801,28     2 - Krhovjané I.                  
  14.             733,75     3 - Krhovjané II.                 
  15.             733,00     1 - KRHOVÁ 2018                   

Volební strana                       Mandáty

 1 - KRHOVÁ 2018                        4
 2 - Krhovjané I.                       7
 3 - Krhovjané II.                      4

500062 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:51 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jitka Hlavicová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Látalová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500062 - str. č. 5


